Universidade de Brasília - UnB
   Centro de Educação à Distância - CEAD
   Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
   Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 1 de 3

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDUCAÇÃO E INCLUSÃO ESCOLAR PARA A FORMAÇÃO EM

NÍVEL DE PÓSGRADUAÇÃO LATO SENSU EDITAL UAB/UNB Nº 001/2017

A coordenadora do Curso de Especialização em Especialização em Desenvolvimento Humano,

Educação e Inclusão Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise

dos recursos contra o resultado provisório, Edital UAB/UnB nº 001/2017.

Nº DA PROPOSTA POLO RESULTADO

41019 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

38389 Rio
Branco

Deferido

41129 Barra do
Bugres

Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

39735 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40061 Palmas Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40179 Anápolis Deferido

39847 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40565 Goiás Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40883 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

40121 Anápolis Deferido

39585 Anápolis Deferido

39073 Anápolis Deferido

38953 Anápolis Deferido

38269 Goiás Deferido

40819 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

41135 Goiás Deferido

39589 Palmas Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

38933 Palmas Deferido

39597 Anápolis Deferido

40839 Goiás Deferido para o Polo de Goiás

38877 Goiás Deferido

38645 Anápolis Indeferido; Não atendeu o item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

39663 Rio
Branco

Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

40539 Goiás Deferido

   Universidade de Brasília - UnB
   Centro de Educação à Distância - CEAD
   Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
   Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 2 de 3

41225 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

38559 Anápolis Deferido

39721 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

41253 Palmas Deferido

38295 Anápolis Deferido

38797 Anápolis Deferido

39191 Barra do
Bugres

Deferido para o Polo de Barra do Bugres

40447 Goiás Deferido para o Polo de Goiás

40829 Anápolis Deferido

38759 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40651 Anápolis Deferido

40275 Goiás Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

40325 Barra do
Bugres

Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

39605 Palmas Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

40731 Anápolis Deferido

38329 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições"

40291 Goiás Deferida para o Polo de Goiás

40255 Barra do
Bugres

Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3

39389 Barra do
Bugres

Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

41165 Anápolis Deferido

39051 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3.

40225 Goiás Deferido para o polo de Goiás.

41181 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item 2.1 do edital, item a)
critérios de avaliação.

40997 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

40545 Acrelândia Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

38849 Anápolis Deferido

41007 Goiás Deferido para o polo de Goiás.

38705 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3.

39905 Acrelândia Deferido

38155 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3.

39127 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

   Universidade de Brasília - UnB
   Centro de Educação à Distância - CEAD
   Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
   Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 3 de 3

40509 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

39725 Goiás Deferido para o polo de Goiás.

40257 Anápolis Deferido

40109 Rio
Branco

Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3.

40827 Goiás Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 3., Não atende ao item 1 "Inscrições"

1.1 Pré-requisitos.

40469 Anápolis Indeferido; Não atendeu ao item do edital "Documentos
para inscrições" Item 2.

41161 Anápolis Deferido

CPF nº ***.***. **2-49 Acrelândia Indeferido; não realizou inscrição no prazo estipulado;

Recursos interpostos fora do prazo

 Nº DA PROPOSTA POLO RESULTADO

40783 Rio
Branco

Indeferido; fora do prazo.

40031 Acrelândia Indeferido; fora do prazo.

Brasília, 6 de outubro de 2017.

Profª. Drª. Fabrícia Teixeira Borges

Coordenadora do Curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão

Escolar